1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

C.N.PJ. 45.685.872/0001-79

Rua José Antônio de Campos nº 250 – Centro – Registro-SP - Tel. 13-3828-1032

www.registro.sp.gov.br

1ª ATA DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2017

Aos seis dias do mês de setembro, do ano de dois mil e dezessete, às nove horas na
Secretaria Municipal de Administração, reuniu-se o Senhor CLAUDICIR ALVES VASSÃO
(Pregoeiro), ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO, RAFAEL KAWAN PONSONI DE
SOUSA (Equipe de Apoio) e EVA MARIA ARGENTONI NAGAOKA (Técnica), nomeados
pelo Senhor Prefeito Municipal, conforme Portarias nº 001/2017, 002/2017 e 003/2017 de
05/01/2017 para julgamento das amostras do Processo nº 0142/2017 – Pregão Presencial
nº 066/2017 – cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
AGASALHO (CALÇA E JAQUETA) PARA O CCI (CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO).
Aberta a sessão notou-se o comparecimento da representante da empresa K SOLUÇÕES &
LOGÍSTICA EIRELI - ME, Sra. Bruna Pires dos Santos, R.G. nº 48.527.746-3 SSP/SP. Ato
contínuo, a Técnica procedeu à análise das amostras apresentadas, sendo verificado a
compatibilidade destas com os descritivos constantes do edital. A representante da empresa
presente se retirou da sessão antes da lavratura da Ata.

RESULTADO

À vista da habilitação, foi declarado:

ITEM 0001   K SOLUÇÕES & LOGÍSTICA EIRELI-ME.............          R$ 89,00..............Vencedor

VALOR TOTAL POR FORNECEDOR

K SOLUÇÕES & LOGÍSTICA EIRELI-ME        R$ 8.010,00.

VALOR TOTAL DO PREGÃO         R$ 8.010,00.

ADJUDICAÇÃO

Ato contínuo, o Pregoeiro ADJUDICOU o objeto da licitação à empresa classificada em 1º
lugar conforme segue: K SOLUÇÕES & LOGÍSTICA EIRELI - ME no Lote 01 no valor total
de R$ 8.010,00 (oito mil e dez reais), sendo este o valor deste processo licitatório.

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro,
Equipe de Apoio e Equipe Técnica.

ASSINAM:

CLAUDICIR ALVES VASSÃO (Pregoeiro)

http://www.registro.sp.gov.br/

2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

C.N.PJ. 45.685.872/0001-79

Rua José Antônio de Campos nº 250 – Centro – Registro-SP - Tel. 13-3828-1032

www.registro.sp.gov.br

ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO (Equipe de Apoio)

RAFAEL KAWAN PONSONI DE SOUSA (Equipe de Apoio)

EVA MARIA ARGENTONI NAGAOKA (Técnica)

http://www.registro.sp.gov.br/